NINGBO PORT
Co., Ltd.

W sgeEn

| =z |
/.5-51-

/

2 F IE By T PR 5]
NINGBO OCEAN SHIPPING CO., LTD.

HRHA EHEMER

Hig

th

i

HiER

#BA

A

A

B

— /&

=/H

o/ —

/=

H/Z

s
ST

b
I ERHIE

NEW MINGZHOU 12 #FEA M 12

2602N

01/09

01/11

SKIP

01/12

01/13

01/15

01/16

NING YUAN YONG AN Ziz k&

2603N

01/13

01/14

01/15

01/15

01/16

01/18

NEW MINGZHOU 12 #7BAM 12

2603N

01/16

01/18

0119

01/19

01/20

01/22

01/23

NING YUAN YONG AN ik &

2604N

01/20

01/21

01/22

01/22

01/23

01/25

ERED EHEMAR

ma

AR

Fifii B (O/B)

FAfii B (O/B)

FAEREHETA)

=i

N

HiE

A

Bk

NEW MINGZHOU 12

2601S

01/05

01/06

01/07

01/08

01/09

NING YUAN YONG AN

2602S

01/11

01/12

01/13

NEW MINGZHOU 12

26028

0112

01/13

01/14

01/15

NING YUAN YONG AN

2603S

01/18

0119

01/20

01/21

TWS

BEANRE  tHEMBRERGERAR

BJEHIF B | TEL: 02-8712-8318 EXT 1932 #5£ 4k, EXT 1931 FE b2k, EXT 1902 #R/ME

TRANS VANWARD SHIPPING AGENCY CO., LTD.

X %5 Bl 4R 3

‘E il

. Y

jtﬁ'

TEL: 04-2299-3828EXT: 6603 #h5% 4, EXT: 6605 flt /N, EXT: 6607 B/l
TEL: 07-536-0670 EXT: 7685 &5 4, EXT: 7606 BR/IN4E

K & IR i b AR B




