



# 寧波遠洋運輸有限公司

## NINGBO OCEAN SHIPPING CO., LTD.

### 寧波出口 定期直航線

船名	航次	基隆		台中		高雄		抵達日	
		結關	開航	結關	開航	結關	開航	寧波 北崙四期	溫州 狀元嶴碼頭
		二 / 五	三 / 日	三 / 五	四 / 一	四 / 一	五 / 二		
NEW MINGZHOU 12 新明州 12	2602N	01/09	01/11	SKIP	SKIP	01/12	01/13	01/15	01/16
NING YUAN YONG AN 寧遠永安	2603N	01/13	01/14	01/14	01/15	01/15	01/16	01/18	--
NEW MINGZHOU 12 新明州 12	2603N	01/16	01/18	01/16	01/19	01/19	01/20	01/22	01/23
NING YUAN YONG AN 寧遠永安	2604N	01/20	01/21	01/21	01/22	01/22	01/23	01/25	--

### 寧波進口 定期直航線

船名	航次	開航日(O/B)	開航日(O/B)	預定抵達日(ETA)		
		寧波	溫州	基隆	台中	高雄
NEW MINGZHOU 12	2601S	01/05	01/06	01/07	01/08	01/09
NING YUAN YONG AN	2602S	01/11	--	01/12	01/13	--
NEW MINGZHOU 12	2602S	01/12	01/13	01/14	--	01/15
NING YUAN YONG AN	2603S	01/18	--	01/19	01/20	01/21



台灣總代理：世運船務代理股份有限公司  
TRANS VANWARD SHIPPING AGENCY CO., LTD.

台北業務單位：TEL: 02-8712-8318 EXT 1932 劉先生, EXT 1931 王先生, EXT 1902 徐小姐  
地址：台北市中山區南京東路三段 217 號 4 樓

台中業務單位：TEL: 04-2299-3828 EXT: 6603 林先生, EXT: 6605 羅小姐, EXT: 6607 陳小姐  
高雄業務單位：TEL: 07-536-0670 EXT: 7685 許先生, EXT: 7606 陳小姐

※ 特別提供：乍浦、溫州、太倉、張家港快速中轉服務